Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 15.12.2017                                                                                                      № 377
                                                        с. Бирофельд
О предоставлении отпуска Л.Х. Ворон, председателю Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
На основании   статьи 115 Трудового Кодекса Российской Федерации,  статьи 23.1. Устава сельского поселения,  личного заявления Ворон Людмилы Хангареевны,  председателя Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Предоставить  Ворон Людмиле Хангареевне, председателю Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» очередной оплачиваемый  отпуск  за  проработанный период с 24 апреля 2017  по  23 октября  2017 года  продолжительностью      14 календарных  дней.

Дополнительный оплачиваемый отпуск 4 календарных дня в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 19.02.93 № 4520 - 1 « О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах крайнего Севера и приравненных к ним местностях».
Дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет  7 календарных дней,  в соответствии с решением Собрания  депутатов от 20.06.2017 №345   « Об утверждении Порядка выплаты денежных сумм главе муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения», с 18 декабря 2017  по    19 января   2017 года включительно.
Выплатить Ворон Людмиле Хангареевне материальную помощь в размере  двух месячного денежного вознаграждения   с учетом  районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока.

2. На время отпуска председателя Собрания депутатов,  обязанности  председателя Собрания депутатов  исполняет Дмитриев Николай Васильевич, заместитель председателя Собрания депутатов

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Собрания депутатов                           Н.В. Дмитриев